
月日 曜日 作業予定
作業船の
係留場所

月日 曜日 作業予定
作業船の
係留場所

5/19 (月)
中段足場組立
現場塗装(陸上)

ー 5/26 (月)
張出足場組立
現場塗装(陸上)

ー

5/20 (火)
中段足場組立
現場塗装(陸上)

ー 5/27 (火)
張出足場組立
現場塗装(陸上)

ー

5/21 (水)
中段足場組立
現場塗装(陸上)

ー 5/28 (水)
張出足場組立
現場塗装(陸上)

ー

5/22 (木)
張出足場組立
現場塗装(陸上)

ー 5/29 (木) セッティングビーム
連結金具取付 ー

5/23 (金)
張出足場組立
現場塗装(陸上)

ー 5/30 (金)
大ブロック
吊金具取付

ー

5/24 (土) 休 工 ー 5/31 (土) 休 工 ー

5/25 (日) 休 工 ー 6/1 (日) 休 工 ー

連絡先：川田工業㈱ 099-814-2405

張出足場組立完了(5/15撮影)

常設足場設置完了(5/15撮影)

備 考 天候により作業内容・作業日が変更となる場合があります。
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P4橋脚

P6橋脚

P8橋脚

P7橋脚

P5橋脚

P9橋脚

P3橋脚

施工範囲(P6橋脚～P9橋脚)

工事名：令和5年度鹿児島港(鴨池中央港区)
臨港道路橋梁上部工(P6～P9)工事

２週間作業予定表


